

Christian Hjelm Henriksen ApS
Hans Winthers Vej 1, 8400 Ebeltoft

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 38 15 54 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2025.

Christian Hjelm Henriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Christian Hjelm Henriksen ApS Hans Winthers Vej 1 8400 Ebeltoft
	Telefon: 23236277
	CVR-nr.: 38 15 54 31
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Christian Hjelm Henriksen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Kapitalinteresse	Hjelm & Henriksen A/S, A/S, Ebeltoft

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde og administrere kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.700 kr. mod -5.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.990 kr. mod 293.022 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-5.700	-5.250
Indtægter af kapitalinteresser	0	300.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.290</u>	<u>-1.728</u>
Resultat før skat	-8.990	293.022
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-8.990</u>	<u>293.022</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	0	293.022
Disponeret fra overført resultat	<u>-108.990</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-8.990</u>	<u>293.022</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	450.000	450.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	450.000	450.000
Anlægsaktiver i alt	450.000	450.000
Aktiver i alt	450.000	450.000

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	256.138	365.128
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	<u>406.138</u>	<u>415.128</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	8.786	2.228
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30.076	28.644
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.862</u>	<u>34.872</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>43.862</u>	<u>34.872</u>
 Passiver i alt	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	72.106	0	122.106
Årets overførte overskud eller underskud	0	293.022	0	293.022
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	365.128	0	415.128
Årets overførte overskud eller underskud	0	-108.990	100.000	-8.990
	50.000	256.138	100.000	406.138

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2023	450.000	600.000
Korrektion af tidligere indregnet kostpris	<u>0</u>	<u>-150.000</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hjelm & Henriksen A/S, Ebeltøft	50 %	<u>2.188.242</u>	<u>718.842</u>
		<u>2.188.242</u>	<u>718.842</u>

2. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 19 t.kr.
